
Hana H. (Beda) ID 18127 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 22:13

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den všem nakupujícím i nakukujícím :-))

 Jednotlivé mnou nabízené zboží se snažím vždycky co nejlépe nafotit a popsat včetně rozměrů.
 Chcete-li se ale na něco zeptaj, ráda vyhovím, přeměřím, přefotím :-))
 Jestli se vám něco zalíbilo, ale zdá se vám cena příliš vysoká, písněte, zkusíme se domluvit.

 K ceně za zboží připočítávám poštovné -snažím se podle tarifu ČP. Maminky poštovné se snažím odhadnout co nejpřesněji,
někdy se může stát, že se netrefím a nakonec za balíček platím míň. Rozhodně však na Vás nechci vydělat tím, že naúčtuji
poštovné za doporučenou zásilku a nakonec pošlu obyčejně, s čím se se už sama setkala. Pokud by se mi ale přeci jen stalo,
že Vám naúčtuji víc, než pak vidíte na obálce, prosím o prominutí. Opravdu to z mé strany nebyl záměr, ale špatně odhadnutá
cena poštovného.

 PŘEJI VŠEM PŘÍJEMNÝ NÁKUP :-) Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

